
Nome e Cognome Indirizzo e-mail PEC Partita IVA Sito Internet e/o Pagine ‘Social’
Nome Associazione/Studio 
Associato/Gruppo di Lavoro 

Lisa Piancastelli lisa.piancastelli@pec-ostbo.eu 03592381200 www.osteteicalisa.it
Associazione culturale il nido casa 
maternità

Sara Carla Venturini saracarla.venturini@pec-ostbo.eu 3567111202
www.zonapelvica.com  (https://m.facebook.com/Zonapelvica/?
ref=bookmarks  https://www.instagram.com/zona_pelvica/ 

Mary Miha mary.miha@pec-ostbo.eu 03773971209 www.lamihaostetrica.com (ws), La Miha Ostetrica (fb)
La Miha Ostetrica - Ostetrica Mary 
Miha

Martina Palli martina.palli@pec-ostbo.eu 03278401207 www.ilnido.bo.it
Associazione Casa Maternità Il Nido 
Bologna 

Margherita Santini margherita.santini@pec-ostbo.eu 03267001208 Il Cerchio Ostetriche

Elisabetta Lelli Elisabetta.lelli@pec-ostbo.eu 03430161202
Http://ostetricaelisabetta.wordpress.com
Facebook ostetrica Elisabetta Lelli bologna&provincia Quarto di luna

Francesca Cavazza francesca.cavazza@pec.it 03107531208
Pagine fb "Francesca Cavazza ostetrica" e "Il Cerchio 
ostetriche" Il Cerchio Ostetriche 

Carlotta Turrini carlotta.turrini@pec-ostbo.eu 03836981203

Vianella Gnan Gnan.vianella@pec-ostbo-eu 02706251200 Www.ilnido.bo.it
Associazione Culturale Il Nido casa 
Maternità Bologna 

Chiara Balzi Chiara.balzi@pec-ostbo.eu 03803691207
Facebook: ostetrica Chiara Balzi
Instagram: ostetrica.chiarabalzi

Dania Beneficati dania.beneficati@pec-ostbo.eu 03812771206 Synlab 

Lorena Lorenzini lorena.lorenzini@pec-ostbo.eu 03525901207

Chiara Reggiani chiara.reggiani@pec-ostbo.eu 03820441206 Ostetri_cià
Associazione a promozione sociale 
Creartivamente Lab

Ilaria Festa ilaria.festa@pec-ostbo.eu 03529641205 https://prontostetricamicabologna.wordpress.com/
PRONTO OSTETRICA AMICA 
BOLOGNA

silvia servadei silvia.servadei@pec-ostbo.eu 03597591209

Carlotta Tonelli carlotta.tonelli@pec-ostbo.eu 03424451205
Ostetrica Carlotta Tonelli (Facebook)
Il Cerchio Ostetriche (Facebook)
4mums - associazione di promozione sociale (Facebook)
Ostcarlottatonelli (Instagram)
https://t.me/ilcerchiostetriche (Telegram)

Il Cerchio Ostetriche,
4mums - associazione di promozione 
sociale

Monica Padovani Monica.padovani@pec-Ost o.eu 01644631200 Ass il nido

Annalisa Pini annalisaost.pini@pec-ostbo.eu 02199291200 Casa Maternitá Il Nido - Bologna

Lara Agostoni lara.agostoni@pec-ostbo.eu 01648440533

Battaglia Stefania stefania.battaglia@pec-ostbo.eu 03600871200
Ostetrica Stefania Battaglia (fb)
stefania.battaglia.91 (IG)

Maddalena Giacomoni maddygiacomoni@gmail.it 02922731209 www.lacasadellemamme.it La Casa delle Mamme

Elisa Serenari eliserenari@gmail.com 02730611205
www.ilnido.bo.it
Fb casa maternità 
Instagram casamaternita.ilnido

Associazione Casa Maternità  Il Nido
Matilde Pasquali matilde.pasquali@pec-ostbo.eu 03868081203 Synlab Med
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http://www.ilnido.bo.it
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